

いっさく お子さま メニュー

いっさく お子さま メニュー

Kids Menu

楽しさ
いっぱい!
いっさくの
お子さま
メニュー



アレルギー特定原材料一覧

アレルギー物質	卵	乳	小麦	大豆	そば	ごま	豚	鶏	牛	魚	イソフラボン	リン	りんご	りんご酸	バナナ
お子さまセット	● エビフライ ポテトサラダ ミニドリンク (400ml)	● ハンバーグ エビフライ ポテトサラダ チョコレート デザート	● ハンバーグ エビフライ ポテトサラダ ミニドリンク デザート					● ハンバーグ ポテトサラダ ミニドリンク デザート		● ハンバーグ ポテトサラダ ミニドリンク デザート					
お子さまラーメンセット	● ラーメン	● チョコレート デザート	● ラーメン					● ラーメン		● ラーメン					● チョコレート
お子さまうどんセット	● うどん	● チョコレート デザート	● うどん					● うどん		● うどん					● チョコレート
お子さま寿司セット	● 玉子焼き チョコレート デザート	● 玉子焼き チョコレート デザート	● 玉子焼き デザート			● いかにぎり				● 玉子焼き ポテトフライ デザート					● チョコレート
お子さまカレーセット		● チョコレート デザート						● カレー		● カレー					● チョコレート
お子さまポテトフライ			●												
お子さまおむすび(さけ)								●							
お子さまお餅			●							●					
ミニアメリカンドリンク	●	●	●							●					●
コーンポタージュ		●	●							●					●
チョコレート		●	●							●					●
抹茶雪見だいふく	●	●	●							●					●
濃厚ソフトクリーム		●	●							●					●

※全商品、同一製法での調理となります。重篤な方、過敏な方はご注意ください。
※1: コタミネーション商品・各アレルギー物質を含む原料を使用した製品を生産している工場(同一製造ライン)で製造した商品。

いっさく お子さま メニュー

Kids Menu

新幹線にのって
ワクワク楽しい
お子さまセット!



No.393
お子さまセット
550円(594円税込)

[アレルギー特定原材料]
鶏肉・大豆・卵・牛乳・卵・えび・りんご・ゼラチン・鶏肉・
ごま・さけ



No.391
お子さまラーメンセット
490円(529円税込)

[アレルギー特定原材料]
小麦・大豆・鶏肉・牛乳・鶏肉・卵・乳・ゼラチン



No.392
お子さまうどんセット
490円(529円税込)

[アレルギー特定原材料]
小麦・大豆・卵・さば・乳・ゼラチン



No.394
お子さま寿司セット
650円(702円税込)

[アレルギー特定原材料]
えび・卵・大豆・小麦・乳・いくら・ゼラチン



No.395
お子さまカレーセット
490円(529円税込)

[アレルギー特定原材料]
牛乳・大豆・鶏肉・バナナ・りんご・乳・ゼラチン



No.396
お子さまポテトフライ
190円(205円税込)

[アレルギー特定原材料]小麦



No.397
お子さまおむすび(さけ)
190円(205円税込)

[アレルギー特定原材料]さけ



No.398
お子さま唐揚げ
290円(313円税込)

[アレルギー特定原材料]鶏肉・小麦・大豆



No.399
ミニアメリカンドッグ
190円(205円税込)

[アレルギー特定原材料]小麦・卵・乳・ゼラチン・大豆・鶏肉



No.375
コーンポタージュ
190円(205円税込)

[アレルギー特定原材料]小麦・鶏肉・鶏肉・乳・大豆



No.400
チョコムース
90円(97円税込)

[アレルギー特定原材料]乳・ゼラチン



No.412
抹茶雪見だいふく
290円(313円税込)

[アレルギー特定原材料]卵・乳



No.413
濃厚ソフトクリーム
350円(378円税込)

[アレルギー特定原材料]乳・小麦・大豆

生後5ヶ月からの
お子さま用 **ベビーフード**

No.418 ベビーフード(5ヶ月~)
190円(205円税込)

No.419 ベビーフード(9ヶ月~)
190円(205円税込)

*写真はイメージです。

*商品のまま冷凍での提供となります。湯ご希望の場合は従業員にお申し付けください。
*種類により、原材料が異なります。特定原材料については従業員にご確認ください。